[image: image1.png]

ДУМА

                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                              РЕШЕНИЕ

30.03.2021 года                                                                                                         № 289
Об утверждении персонального состава Молодежного парламента Лесозаводского городского округа
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 19.12.2014 № 247-НПА «О создании Молодежного парламента Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского городского округа,
РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав Молодежного парламента Лесозаводского городского округа:

1) Спицына Дарья Олеговна, 24.06.2005 г.р., МОБУ СОШ № 1 ЛГО;

2) Лебедева Юлия Александровна, 19.07.2005 г.р., МОБУ СОШ № 1 ЛГО;

3) Швецова Анастасия Антоновна, 04.11.2003 г.р., МОБУ СОШ № 2 ЛГО;

4) Беликова Анастасия Максимовна, 06.12.2003 г.р., МОБУ СОШ № 2 ЛГО;

5) Доронин Никита Сергеевич, 24.01.2005 г.р., МОБУ СОШ № 3 ЛГО;

6) Смакота Яна Сергеевна, 18.09.2005 г.р., МОБУ СОШ № 3 ЛГО;

7) Сингаевский Дмитрий Дмитриевич, 21.07.2005 г.р., МОБУ СОШ № 5 ЛГО;

8) Попик Дмитрий Васильевич, 06.05.2004 г.р., МОБУ СОШ № 5 ЛГО;

9) Емченко Татьяна Константиновна, 06.06.2004 г.р., МОБУ СОШ № 7 ЛГО;

10) Сычева Ксения Дмитриевна, 12.01.2007 г.р.,  МОБУ СОШ № 7 ЛГО;

11) Мингалов Вячеслав Евгеньевич, 10.11.2004 г.р., МОБУ СОШ № 34 ЛГО;

12) Жукова Виктория Алексеевна, 28.01.2004 г.р., МОБУ СОШ № 34 ЛГО;

13) Козлова Альбина Сергеевна, 16.11.2006 г.р., МОБУ СОШ № 156 ЛГО;

14) Кобелев Виктор Сергеевич, 03.12.2005 г.р., МОБУ СОШ № 156 ЛГО;

15) Дебда Варвара Олеговна, 01.03.2007 г.р., МОБУ СОШ ЛГО с. Тихменево;

16) Мусейчук Дмитрий Игоревич, 25.12.2005 г.р., МОБУ СОШ ЛГО  с. Пантелеймоновка;

17) Петров Станислав Анатольевич, 06.09.2005 г.р., МОБУ СОШ ЛГО  с. Пантелеймоновка;

18) Алексюк Дмитрий Иванович, 16.04.2005 г.р., МОБУ СОШ ЛГО с. Ружино;

19) Чагин Дмитрий Аркадьевич, 10.04.2003 г.р., КГА ПОУ «ЛИК»;

20) Мотовилова Надежда Максимовна, 22.08.2003 г.р., КГА ПОУ «ЛИК»;

21) Алексеева Варвара Алексеевна, 25.03.2003 г.р., КГБПОУ «ВБМК»;

22) Зардиашвили Эллина Алексеевна, 11.11.2002 г.р., КГБПОУ «ВБМК».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                            Л.А. Толочко